身份证号码 332621195510

住所 浙江省临海市古城街道后塘路

通讯地址 浙江省临海市两水开发区聚景路 8 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

14、朱立地

姓名 朱立地

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 332621195408

住所 浙江省临海市古城街道白塔小区

通讯地址 浙江省临海市两水开发区聚景路 8 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

三、本次发行前后上市公司前十名股东变化情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年11月30日，万盛股份的前十大股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 临海市万盛投资有限公司 33,935,000 33.94

2 高献国 10,975,100 10.98

3 浙江伟星创业投资有限公司 6,500,000 6.50

4 周三昌 3,548,600 3.55

5 高峰 3,272,728 3.27

6 金译平 3,209,600 3.21

7 全国社保基金一零七组合 2,175,828 2.18

8 高强 1,712,400 1.71

9 吴冬娥 1,471,000 1.47

10 高远夏 1,466,000 1.47

 合计 68,266,256 68.28

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次新增股份登记到账后（截至2015年12月14日），公司前十大股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 临海市万盛投资有限公司 33,935,000 29.35

2 高献国 11,125,956 9.62

3 浙江伟星创业投资有限公司 6,500,000 5.62

4 周三昌 4,353,165 3.76

5 龚卫良 4,194,468 3.63

6 金译平 3,662,168 3.17

7 高峰 3,473,869 3.00

8 郑国富 2,924,274 2.53

9 勇新 2,796,312 2.42

10 高远夏 2,320,850 2.01

 合计 75,286,062 65.11

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次交易完成之前，临海市万盛投资有限公司为公司的控股股东，高献国家

族成员为公司的实际控制人；本次交易完成之后，临海市万盛投资有限公司仍为

公司的控股股东，高献国家族成员仍为公司的实际控制人，公司控制权未发生变

化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次交易完成前后，上市公司股份总额及股本结构变化情况如下：

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的

流通股股份

有限售条件的流通股股份 52,363,400 15,632,719 67,996,119

其中：境内法人持股 33,935,000   -   33,935,000

   境内自然人持股 18,428,400 15,632,719 34,061,119

无限售条件的

流通股份
无限售条件的流通股份 47,636,600   -   47,636,600

合计 100,000,000 15,632,719 115,632,719

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见本公司于 2015 年 10 月 13 日披露的《浙江

万盛股份发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》的

“第九节 管理层讨论与分析”。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

公司名称：广发证券股份有限公司

法定代表人：孙树明

住所：广东省广州市天河北路 183-187 号大都会广场 43 楼（4301-4316 房）

电话：020-87555888

传真：020-87557566

财务顾问主办人：嵇登科、王振华、崔海峰

财务顾问协办人：王勍然

（二）发行人律师

公司名称：北京国枫律师事务所

单位负责人：张利国

住所：北京市东城区建国门内大街 26 号新闻大厦 7层

电话：010-88004488

传真：010-66090016

经办律师：胡刚、毛国权

（三）发行人审计机构

公司名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人：朱建弟

住所：上海市南京东路 61 号新黄浦金融大厦 4层

电话：0571-85800469

传真：0571-85800465

经办注册会计师：朱伟（执业证书编号：330000190362）

陈朝亮（执业证书编号：310000061994）